
Dz.03.0021.5.2019 

 

Uchwała Nr  V / 74 / 2019 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 5 marca 2019 r. 

 

w sprawie: możliwych inwestycji parkingowych na terenie Dzielnicy III     

Prądnik Czerwony (pismo: MI/Z/5/2019).  

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014r, w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 1839 z późn. zm.) Rada Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony uchwala, co następuje:  

§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Spółki „Miejska Infrastruktura” z o.o.                  

w Krakowie o rozpatrzenie naszych propozycji dotyczących możliwych lokalizacji inwestycji 

parkingowych na  terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

.  

§2 

 

Lista (zestawienie) możliwych lokalizacji parkingowych na terenie Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony określone są w załączniku do niniejszej uchwały i są z nią powiązane.  

.  

§3 

 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

                                                                          §4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

UZASADNIENIE: 

  Uchwałę podejmuje się w oparciu o kompetencje statutowe  Rady Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony oraz na podstawie ustaleń ze spotkania z przedstawicielami Spółki 

„Miejska Infrastruktura” w dniu 14.02.2019r., które odbyło się w siedzibie naszej Dzielnicy 

przy ul. Naczelnej 12 w Krakowie.  
 

 

 

 

 

 



               

 

   Załącznik nr 1 do Uchwały nr V/74/2019  

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony   

z dnia 5 marca 2019r. 

Propozycje parkingowe na terenie Dzielnicy III  

1. Teren za Biblioteką ul.Dobrego Pasterza 6, 

2. ul. Akacjowa – budowa miejsc parkingowych wzdłuż Jednostki Wojskowej, 

3. ul. Księży Pijarów, budowa miejsc parkingowych wzdłuż ogrodzenia Zakonu Pijarów, 

4. ul. Seniorów Lotnictwa poszerzenie utwardzonych miejsc postojowych oraz budowa nowych  miejsc 

parkingowych przy stacji Trafo. Także na terenie Przychodni Zdrowia (w środku).  

5. ul. Łąkowa zagospodarowanie parkingu przy Domu Handlowym „Hermes” oraz przebudowa miejsc 

parkingowych wzdłuż ulicy, 

6. ul. Janickiego budowa miejsc parkingowych po prawej stronie ulicy(pomiędzy Janickiego i Meissnera), 

7. ul. Bajana (dojazd do bloku Meissnera 4 i 6). Dobudowa miejsc parkingowych pomiędzy hydrofornią a 

parkingiem SM Ugorek, 

8. ul. Chałupnika – przebudowa parkingów, 

9. Utworzenie miejsc parkingowych na ul. Kwartowej (nad skarpą pomiędzy zespołami garaży), 

10. ul. Wieniawskiego/Stanisława ze Skalbmierza budowa miejsc parkingowych (okolice Almy i Apteki), 

11. ul. Kazimierza Odnowiciela budowa miejsc parkingowych po południowej stronie ulicy, tylko po 

stronie budynków szkoły i przedszkola,   

12. ul. Bohaterów Wietnamu budowa miejsc parkingowych przy sięgaczach, 

13. ul. Kazimierza Odnowiciela (po prawej stronie) za schodami prowadzącymi do budynku Bitschana 2, 

14.  ul. Lublańska 20-22, 

15. Rozbudowa sięgacza przy ul.Miechowity 21/ Młyńska 11,  

16. Przebudowa miejsc postojowych w ciągu ul. Miechowity (na wysokości zespołu szkół przemysłu 

spożywczego) z równoległych na skośne/prostopadłe wraz z przesunięciem chodnika, 

17. rozbudowa sięgacza przy ul. Stanisława ze Skalbmierza 12,  

18. sięgacz przy ul. Jana Sabały, w pobliżu ul.Kwartowej, 

19. ul. Klimka Bachledy, 

20. ul. Reduta, 

21. ul. Tadeusza Kantora 7, 

22. ul. Tadeusza Kantora 3 - przy stacji energetycznej,  

23. ul. Stefana Łaszkiewicza - Ostatnia - Kantora - rejon garaży, 

24. ul. Szkółkowa, 

25. ul. Śliczna - przed blokami 12A i 28 (zatoki do przebudowy), 

26. ul. Łaszkiewicza (mijanki), 

27. ul. Miechowity przy Przedszkolu 123 i garażach (klepisko), 

28. ul. Ptasia - miejsce po zlikwidowanym garażu przy skrzyżowaniu z ul. Mieszka I, na którym obecnie 

parkują samochody, 

29. ul. Stanisława ze Skalbmierza 7 - budowa zatok postojowych wzdłuż ogrodzenia szkoły w miejscu 

istniejącego chodnika, na którym obecnie parkują samochody, z równoczesnym przesunięciem 

chodnika w stronę ogrodzenia w miejsce istniejącego trawnika. 

30. ul. Stanisława ze Skalbmierza 5 - trawnik między ulicą a budynkiem. 

31. ul. Bohaterów Wietnamu 5 - trawnik między ulicą a budynkiem 

32. ul. Bohaterów Wietnamu - budowa zatok postojowych w miejscu istniejącego chodnika przy budynku 

Młyńska 5, na którym obecnie parkują samochody, oraz trawnika między śmietnikiem a ul. Młyńską. 

33. ul. Dzielskiego 14 - budowa parkingu w miejscu istniejącego chodnika i części trawnika. 

34. ul.Nieduża – budowa parkingu wzdłuż ogrodzenia ze Szkołą Podstawową nr 114 

35. ul.Łuszczkiewicza – teren w użytkowaniu wieczystym SM „Prądnik Czerwony” po stronie Szkoły 

Podstawowej nr 2, 

36. plac przy sklepie Żabka – ul.Ułanów (rejon skrzyżowania z ul.Ugorek), 

37. ul.Olszecka od strony ul.Lublańskiej, 

38. przy skrzyżowaniu ulic Marchołta i Bohomolca. 


